

Nr 06 (88) 2007 • cena 9,99 zł (w tym 7% VAT) • www.slubmarzen.pl

# ŚLUB MARZEN

Magazyn Mody Ślubnej



- CYPR - WYSPA AFRODYTY •
- POCZTÓWKA Z WAKACJI •
- CYPRYJSKI KLIMAT •

ISSN 1509-5452, Indeks 371033





#### **Co zmieniło się w Twoim życiu odkąd zacząłeś tańczyć w BadBoys Group?**

Moje życie zmieniło się diametralnie. Poznałem samego siebie, nauczyłem się pracować nad swoimi wadami, jednocześnie ukazując kobietom same zalety. Stałem się bardziej śmiały w okazywaniu uczuć. Nie ukrywam już emocji i potrafię o nich otwarcie rozmawiać.

#### **Jaki jest przepis na dobry show i perfekcyjne widowisko?**

Najważniejsze jest to, aby dobrać do współpracy odpowiednich ludzi. To musi być zgrany, sprawdzony zespół. O całości grupy powinna decydować osoba godna swojej pozycji, posiadająca odpowiednią wiedzę i kompetencje. Tak jest właśnie w naszym zespole i dzięki tym kilku zasadom osiągnęliśmy już bardzo wiele.

#### **Co jest dla Ciebie najważniejsze w życiu?**

Uważam, że najważniejsi są ludzie, którzy nas otaczają - przyjaciele, bliscy. To z nimi idziemy przez życie i dzielimy chwile, które pozostaną nam na długo w pamięci. Dla takich chwil właśnie chce się żyć. Póki mamy czas powinniśmy kochać tych, którzy potrzebują naszej miłości, i kochać tych, których serce drży na samą myśl o nas. Nie należy kochać za czyny - kochajmy, bo tak chcemy. Nie kochajmy, bo musimy, lecz słuchając tego, co podpowiada nam nasze serce.

#### **Co wyprowadza Cię z równowagi?**

Głupota i egoizm ludzki. Wieczna pogoń za pieniędzem, ustalanie nieodpowiednich priorytetów. Nie lubię, kiedy ludzie nie doceniają wartości słowa i łamią wszelkie zasady panujące w otoczeniu.

#### **Będąc na scenie myślisz o zarobionych pieniądzach, czy o satysfakcji, jaką daje Ci taniec?**

Uważam, że najgorsi są ci, którzy mówią, że żyją tylko tańcem i nie robią

## **ŁUKASZ LEWANDOWSKI - Tancerz BadBoys Group**

**Twardy facet, który dziś zbiera owoce swojej determinacji, uporu i talentu. W wywiadzie z nami pokazuje, że ma nieodparty urok i wdzięk, jak na twardego faceta przystało. Ma wiele pomysłów na życie i zamierza je wszystkie zrealizować.**

#### **Jak rozpoczęła się Twoja przygoda z tańcem?**

Wszystko zaczęło się całkiem przypadkowo. Pewnego dnia jedna osoba widząc jak ruszam się na parkiecie powiedziała mi, że muszę koniecznie zostać chippendalem, bo dobrze mi to wychodzi i tak właśnie się stało. Wychodzę z założenia, że gdy się czegoś bardzo pragnie to marzenia się spełniają.

#### **Jaki jesteś prywatnie?**

Jestem typem „wojownika”. Obierając sobie jakiś cel dążę do tego, aby go zrealizować. Dla bliskich jestem gotów zrobić wszystko, pomóc w każdej sytuacji. Ale ci, którzy stają mi na drodze poznają moją ciemną stronę. Potrafię być prawdziwym przyjacielem i bratnią duszą. Oceniam ludzi po ich wnętrzu, bo to jest dla mnie najważniejsze. Mam jasno sprecyzowane cele, do których dążę i których się mocno trzymam. Z każdym dniem podnoszę sobie poprzeczkę tak, aby nigdy nie było zbyt łatwo. Jestem szczery i mówię to, co myślę, choć są i tacy, którzy uważają to za wadę. Zawsze staram się konstruktywnie rozważać przyczyny swoich niepowodzeń.

tego dla pieniędzy. Do czasu, kiedy zaczyna się o tych pieniądzach rozmawiać. Wolę, więc powiedzieć, że dobre show powinno być dochodowe, w tym sensie, że powinno mieć, co wieczór komplet widzów.

#### **Jak spędzasz wolny czas?**

Lubię sporty, które podnoszą adrenalinę. Lubię, kiedy znajduję się w sytuacji, która na początku wydaje się bez wyjścia a mimo to potrafię sobie z nią poradzić. Kocham taniec we wszelkiej postaci. Kiedy znajduję się na parkiecie zapominam o codziennych problemach? Taniec stał się moją odskocznią od rzeczywistości. Od kilku miesięcy pracuję jako instruktor nauki jazdy, uczęszczam też do szkoły detektywistycznej.

#### **Jaki jest Twój ideał kobiety?**

To ktoś, kto jak mechanizm perpetum mobile będzie napędzał mnie do przodu. Ktoś, kto sprawi, że włożona praca nie zginie w przyrodzie, a odpowiednio zainwestowana zwróci rezultat. Kobieta powinna być tajemnicza jak zakazany owoc. Mój ideał to dziewczyna o nieobliczalnym i dzikim temperamencie, mająca swoje zasady i nieulegająca presji otoczenia. Twarda, konsekwentna, łamiąca wszelkie zasady i konwenanse, podchodząca do ludzi z dystansem. Krótko mówiąc „ciężki orzeszek do zgryzienia”.

#### **Co chciałbyś życzyć czytelnikom „Ślubu Marzeń”, które już niedługo staną na ślubnym kobiercu i pożegnają się ze swoją „wolnością”?**

Życzę wszystkim Paniom dużo szczęścia i trwania w miłości wraz ze swoimi życiowymi partnerami. Jednak pamiętajcie Kochane Panie, że przed ślubem jest zawsze wieczór panieński. Jeżeli chcecie by był on niezapomniany i jedyny w swoim rodzaju to musi się na nim pojawić chłopak z BadBoys Group.

Rozmawiała Marta Furmanek

**Łukasz Lewandowski - Tancerz BadBoys Group**



**FM**  
Moscicki FOTO  
STUDIO SMIĘTNY FOTOGRAFII  
[www.moscickifoto.com](http://www.moscickifoto.com)

**AMBIANTE**  
ATELIER

**club70**  
klub ludzi nie z tej dekady...

[www.club70.pl](http://www.club70.pl)

**PARTYBOX.PL**

Internetowy sklep imprezowy  
Przebrania i prezenty na Twój  
wieczór panieński!

[www.panienski.com](http://www.panienski.com)  
**fun**  
24  
**unj**  
[www.kawalerski.com](http://www.kawalerski.com)

**czerwiec 2007**

Pn	Wt	Śr	Cz	Pt	So	N
				1	2	3
4	5	6	7	8	9	10
11	12	13	14	15	16	17
18	19	20	21	22	23	24
25	26	27	28	29	30	

**ŚLUB**  
MAREK  
Magazyn Mody Ślubnej

[www.slubmarzen.pl](http://www.slubmarzen.pl)  
[www.prezentyslubne.com.pl](http://www.prezentyslubne.com.pl)